

MMGSY- LOS to Braun-0.919 km

Shedule XLV Form No. 134.

Name of Agency - Ram Kishor Prasad

DIVISION

Sherghati

SUB-DIVISION

Ag.No. 24 S.B.D/2020-2021

Measurement Book

D/S - 11.06.2020

D/C - 11.03.2021

1266

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st Record Measurement				
Name of the work: Const of Road +					
C/D 1-lane from LGS to Bagan.					
under NHWS scheme.					
Agreement No: 24/SBD/2020-21					

Agency: Ram Kishor Prasad
Kalandra, Kachari, Sylhet.

Dt of Comm - 11-06-2020

Dt of Comp: - 10-03-2021

Dt of entry: - 14-12-2020, 24-12-2020,
07-01-2021, 14-1-21

— x —

Measurement as below:

Item 16(1) Setting out

Construction of Reference along B.M

1x 0.919 K.M — = 0.919 K.M

Total = 0.919 K.M

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Quantity of area
	No.	I	II	
<u>Item (1) Subsoil</u>				
Contract of subsoil by R/S				
Qty vide R/S 100/1000 (1)				
0.917 Cum @ Rs 515.88/Cum				Rs 472.92
<u>Item (2) Contract of subsoil by R/S</u>				
Qty vide R/S 100/1000 (2)				
0.919 Cum @ Rs 3512.99/Cum				Rs 3228.20
<u>Item (3) Clay & rubble R/S</u>				
including				
Qty vide R/S 100/1000 (3)				
0.641 Cum @ Rs 495.30/Cum				Rs 316.99
<u>Item (4) Contract of embankment with</u>				
Approved Material - up to 1000 m				
Qty vide R/S 100/1000 (3) & (4)				
512.05 Cum @ Rs 181.87/Cum				Rs 93127.00
<u>Item (5) Contract of embankment with Approved</u>				
Material - up to 1000 m				
Qty vide R/S 100/1000 (3) & (4)				
1194.80 Cum @ Rs 139.77/Cum				Rs 166961.00

Continuation C.O. Rs 299737.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					C.F. = 18315440
1. (30) Supplying 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
338.726m ² of 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
433.41m ² ————— do —————					(3)
772.136m ² of 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
590.772m ² @ Rs 59606.82/m ² = Rs 3998000					
1. (31) Provisioning 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
Qty of 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
32.40m ² @ Rs 819.93/m ² = Rs 265500					
1. (32) Provisioning 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
Qty of 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
36 No's @ Rs 118.12/cu ft = Rs 42520					
1. (33) Provisioning 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
Qty of 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
15.00m ² @ Rs 3357.37/m ² = Rs 503100					
1. (34) Provisioning 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
Qty of 1/2" x 1/2" x 1/2" HSD bar reinforcement					
40.00m ² @ Rs 118.12/m ² = Rs 472500					
Continuation					
C.O. Rs 327981800					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P. 14	299737=
1. (14.6) Construction of concrete sub-grade					
by providing well graded M.B.					
24" wide this M.B. pgs. 15 (5)					
2275.20 Cum @ Rs 183.51/Cum					Rs 417522=
1. (14.7) Construction of concrete sub-base					
by providing well graded					
24" wide this M.B. pgs. 16 (7)					
753.80 Cum @ Rs 1461.91/Cum					Rs 1101989=
1. (14.8) Providing layer of 4" gravel					
Spec. M.B. pgs. 17					
24" wide this M.B. pgs. 18 (10)					
261.56 Cum @ Rs 2177.85/Cum					Rs 569643=
1. (14.24) E/c excavation for st.					
24" wide this M.B. pgs. 19 (4)					
144.99 Cum @ Rs 185.17/Cum					Rs 26755=
1. (14.25) Providing concrete for plan					
Reconf in open field. L.C. 14					
24" wide this M.B. pgs. 20 (15)					
14.96 Cum @ Rs 4248.36/Cum					Rs 63555=

Continuation

C.O. 14 2479201=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. = Rs. 247920/-
1.16(24) plain / Reinforced Concrete for					
plain / Reinforced concrete in sub open					
for sub - - R.C.C. M15					
Qty vide this M.B. page No. (6)					
86.01 Cum @ Rs. 4220.90/m - Rs. 363,040 =					
1.16(25) plain / Reinforced concrete in sub st					
concrete - - R.C.C. M20					
Qty vide this M.B. page No. (6)					
60.36 Cum @ Rs. 60.20/m - Rs. 44548					
					Rs. 265812 =
1.16(28) plain / Reinforced concrete in					
sub structures - - R.C.C. M20					
3.38 Cum Qty vide this M.B. page No. (7)					
1.248 Cum - - - - - (8)					
4.628 Cum @ Rs. 4.46/m - Rs. 20841.39 =					
1.16(29) plain / Reinforced concrete in					
super structures - - R.C.C. M20					
Qty vide this M.B. page No. (8)					
3.74 Cum @ Rs. 6101.17/m - Rs. 22819 =					

Continuation

C.O. Rs. 315440 =

14
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = Rs 31,57,440
1. L. 603 S. 200' long 11' 1/2' deep					
11750 b. 10' 1/2' deep					
338.726 m. 2' 1/2' wide 11' 1/2' deep					(7)
433.91 m. - do -					(8)
772.136 m. 2' 1/2' wide 11' 1/2' deep					
590772 m. 2' 1/2' wide 11' 1/2' deep					Rs 59606.82/H.T. - Rs 39450.00
1. L. 613 S. 200' long 11' 1/2' deep					
11750 b. 10' 1/2' deep					
32.40 m. 2' 1/2' wide 11' 1/2' deep					Rs 819.43/cu. - Rs 26550.00
1. L. 624 S. 200' long 11' 1/2' deep					
11750 b. 10' 1/2' deep					
36 m. 2' 1/2' wide 11' 1/2' deep					Rs 118.12/cu. - Rs 4252.00
1. L. 635 S. 200' long 11' 1/2' deep					
11750 b. 10' 1/2' deep					
15.0 m. 2' 1/2' wide 11' 1/2' deep					Rs 3357.37/cu. - Rs 5071.00
1. L. 646 S. 200' long 11' 1/2' deep					
11750 b. 10' 1/2' deep					
40.0 m. 2' 1/2' wide 11' 1/2' deep					Rs 118.12/cu. - Rs 4725.00

Continuation

Rs 3279818.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					CF = Rs 3279818 = 00
					TOH = Rs 3279818 = 00
D deduct 10% IS per Regt					
					(7) 327982 = 00
					Rs 2951836 = 00
Add 1% L. cost HLY. GST (4/383739 = 00					
					G. TOH = Rs 3335575 = 00

Chd
10.02.2021